「  公　　表  」
ET-G104-0 ET-G104-1 20
ET-G104-2 25
ET-G104-3 40
TEL5961PX型 TEK41DLRX型 13
TEK41DRX型 TEK41RX型 13
TEK42DRX型 TEK42RX型 13
TEK43DX型 TEK43X型 13

E 111 H9.10.1 R6.3.31 株式会社　オンダ製作
所
501-2257　岐阜県山県
市富永18
生産中止
フレキカットバル
ブ
ボール弁
取消理由符号 番号 登録日付 取消日付 登録申込者名・住所 申込品の品種 申込品の品名 型式又は略号 呼び径
S10TG 20
S10TG 25
S10TG 30
S10TG 40
S10TG 50
S10TG 60
KBVCVK-GE13(KT) 13
KBVCVK-GE20(KT) 20
KBVCVK-GE25(KT) 25
KBVCVK-GE20×13(KT) 20×13
KBVCVK-GE25×20(KT) 25×20
KBVCVK-GE40(KT) 40
SK-13* 13
SK-20* 20
SK-13TJ 13
SK-20TJ 20
GN-1013 13
GN-1020 20
KPJ-VM13-1 13
KPJ-VM20-1 20
KPJ-VM25-1 25
KPJ-VM30-1 30
KPJ-VM40-1 40
KPJ-VM50-1 50
KPJ-VM13-2 13
KPJ-VM20-2 20
KPJ-VM25-2 25
KPJ-VM30-2 30
KPJ-VM40-2 40
KPJ-VM50-2 50
KPJ-VGf13-1 13
KPJ-VGf20-1 20
KPJ-VGf25-1 25
KPJ-VGf30-1 30

KPJ-VGf13-2 13
KPJ-VGf20-2 20
KPJ-VGf25-2 25
KPJ-VGf30-2 30
KPJ-VGf40-2 40
KPJ-VGf50-2 50
HB-N41-01 13
HB-N41-02 20
HB-N41-03 25
KSJ-Gf13 13
KSJ-Gf20 20
KSJ-Gf25 25
KSJ-Gf30 30
KSJ-Gf40 40
KSJ-Gf50 50
KSJ-M13 13
KSJ-M20 20
KSJ-M25 25
KSJ-M30 30
KSJ-M40 40
KSJ-M50 50
EB-J1-01A 13
EB-J1-03A 25
KPJ-VR13-1 13
KPJ-VR20-1 20
KPJ-VR25-1 25
KPJ-VR30-1 30
KPJ-VR40-1 40
KPJ-VR50-1 50
KPJ-VR13-2 13
KPJ-VR20-2 20
KPJ-VR25-2 25
KPJ-VR30-2 30
KPJ-VR40-2 40
KPJ-VR50-2 50
KSJ-R13 13
KSJ-R20 20
KSJ-R25 25
KSJ-R30 30
KSJ-R40 40
KSJ-R50 50
伸縮可とう継手
VP-鋼管用 おす
二段式
塩化ビニル管伸縮

KPJ-PE90°×Gf20 20
KPJ-PE90°×Gf25 25
メータ用片落管 KMJ-UM25×20 25×20
水道メーター用ア
ダプタ
KMJ-Gf13 13
13-2AK-500 13-2AK-900 13
13-3AK-700 13-2BK-500 13
13-2BK-900 13-3BK-700 13
20-2AK-500 20-2AK-950 20
20-3AK-700 20-2BK-500 20
20-2BK-950 20-3BK-700 20
25-2AK-500 25-2AK-950 25
25-3AK-700 25-2BK-500 25
25-2BK-950 25-3BK-700 25
KFJ-VPU13 KFJ-VPU1613 13
KFJ-VPU20 20
KFJ-VPU25 25
KFJ-VPU30 30
KFJ-VPU40 40
KFJ-VPU50 50
フレキシブル継手
フランジ×テーパ
おねじ
KFJ-FR50-FBRa(OB) KFJ-FR50-FBRb(OB) 50
エルボ ソケット 13
チーズ NTネジチーズ 13
APOアダプターオス APMアダプターメス 13
L.Sロングソケット 塩ビ用アダプター 13

NTネジチーズ APOアダプターオス 50
APMアダプターメス L.Sロングソケット 50
塩ビ用アダプター メーターアダプター 50
メーターユニオン ポリ用栓 50
GPユニオン 50
エルボ ソケット 50×13
チーズ NTネジチーズ 50×13
エルボ ソケット 50×20
チーズ NTネジチーズ 50×20
エルボ ソケット 50×25
チーズ NTネジチーズ 50×25
エルボ ソケット 50×30
チーズ NTネジチーズ 50×30
エルボ ソケット 50×40
チーズ NTネジチーズ 50×40
KFJ-UM13-(F-M) 13
KFJ-UM20-(F-M) 20
KFJ-UM25-(F-M) 25
KFJ-UM30-(F-M) 30
KFJ-UM40-(F-M) 40
KFJ-UM50-(F-M) 50
KFJ-UU13-(F-F) 13
KFJ-UU20-(F-F) 20
KFJ-UU25-(F-F) 25
KFJ-UU30-(F-F) 30
KFJ-UU40-(F-F) 40
KFJ-UU50-(F-F) 50
KFJ-PENU20-（F-
TPE）
20
KFJ-PENU25-（F-

ユニオン×ユニオ
ン
フレキシブル継手
PE（一体形）×ユ
ニオン
ねじ込み接合形
継手
フレキシブル継手
PE（回転式）×ユ
ニオン
需要がない
取消理由符号 番号 登録日付 取消日付 登録申込者名・住所 申込品の品種 申込品の品名 型式又は略号 呼び径
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
ソケット
KHPEJ-S50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
おねじ付ソケット
KHPEJ-R50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
めねじ付ソケット
KHPEJ-Rc50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
メータ用ソケット
KHPEJ-M50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
チーズ
KHPEJ-T50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
分止水栓用ソケッ
ト
KHPEJ-Gf50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
平行おねじ付ソ
ケット
KHPEJ-G50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
エルボ
KHPEJ-E50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
パイプエンド
KHPEJ-PE50 50
KHPEJ-S30×50HP 30×50
KHPEJ-S40×50HP 40×50
KHPEJ-S50×50HP 50
KHPEJ-T40×50HP 40×50
KHPEJ-T50×50HP 50
KHPEJ-RR40×50HP 40×50
KHPEJ-RR50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
分止水栓用ソケッ
ト（回転型）
KHPEJ-GfR50 50
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
変換ソケット
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
変換チーズ
水道配水用ポリエ
チレン管金属継手
おねじ付ソケット
（回転型）
需要がない締め付け接合形
継手
G 751 H22.10.1 R6.3.31 栗本商事　株式会社
550-0013　大阪府大阪
市西区新町二丁目4番2
号
取消理由符号 番号 登録日付 取消日付 登録申込者名・住所 申込品の品種 申込品の品名 型式又は略号 呼び径
KPEJ-S13（OT） 13
KPEJ-S20（OT） 20
KPEJ-S25（OT） 25
KPEJ-S30（OT） 30
KPEJ-S40（OT） 40
KPEJ-S50（OT） 50
KPEJ-S20×13（OT） 20×13
KPEJ-S25×13（OT） 25×13
KPEJ-S25×20（OT） 25×20
KPEJ-S30×20（OT） 30×20
KPEJ-S30×25（OT） 30×25
KPEJ-S40×20（OT） 40×20
KPEJ-S40×25（OT） 40×25
KPEJ-S40×30（OT） 40×30
KPEJ-S50×20（OT） 50×20
KPEJ-S50×25（OT） 50×25
KPEJ-S50×30（OT） 50×30
KPEJ-S50×40（OT） 50×40
KPEJ-E13（OT） 13
KPEJ-E20（OT） 20
KPEJ-E25（OT） 25
KPEJ-E30（OT） 30
KPEJ-E40（OT） 40
KPEJ-E50（OT） 50
KPEJ-45°E13（OT） 13
KPEJ-45°E20（OT） 20
KPEJ-45°E25（OT） 25
KPEJ-45°E30（OT） 30
KPEJ-45°E40（OT） 40
KPEJ-45°E50（OT） 50
水道用ポリエチレ
ン管金属継手（ワ
ンタッチ式）
45°エルボ
水道用ポリエチレ
ン管金属継手（ワ
ンタッチ式）　径
違いソケット
水道用ポリエチレ
ン管金属継手（ワ
ンタッチ式）　エ
ルボ
水道用ポリエチレ
ン管金属継手（ワ
ンタッチ式）　ソ
ケット
取消理由符号 番号 登録日付 取消日付 登録申込者名・住所 申込品の品種 申込品の品名 型式又は略号 呼び径
KPEJ-T13×13（OT） 13×13
KPEJ-T20×13（OT） 20×13
KPEJ-T20×20（OT） 20×20
KPEJ-T25×13（OT） 25×13
KPEJ-T25×20（OT） 25×20
KPEJ-T25×25（OT） 25×25
KPEJ-T30×13（OT） 30×13
KPEJ-T30×20（OT） 30×20
KPEJ-T30×25（OT） 30×25
KPEJ-T30×30（OT） 30×30
KPEJ-T40×13（OT） 40×13
KPEJ-T40×20（OT） 40×20
KPEJ-T40×25（OT） 40×25
KPEJ-T40×30（OT） 40×30
KPEJ-T40×40（OT） 40×40
KPEJ-T50×13（OT） 50×13
KPEJ-T50×20（OT） 50×20
KPEJ-T50×25（OT） 50×25
KPEJ-T50×30（OT） 50×30
KPEJ-T50×40（OT） 50×40
KPEJ-T50×50（OT） 50×50
KPEJ-PE13（OT） 13
KPEJ-PE20（OT） 20
KPEJ-PE25（OT） 25
KPEJ-PE30（OT） 30
KPEJ-PE40（OT） 40
KPEJ-PE50（OT） 50
KPEJ-R13（OT） 13
KPEJ-R20（OT） 20
KPEJ-R25（OT） 25
KPEJ-R30（OT） 30
KPEJ-R40（OT） 40
KPEJ-R50（OT） 50
KPEJ-Rc13（OT） 13
KPEJ-Rc20（OT） 20
KPEJ-Rc25（OT） 25
KPEJ-Rc30（OT） 30

水道用ポリエチレ
ン管金属継手（ワ
ンタッチ式） パ
イプエンド
水道用ポリエチレ
ン管金属継手（ワ
ンタッチ式） 鋼
管用おねじ付ソ
ケット
水道用ポリエチレ
ン管金属継手（ワ
ンタッチ式） 鋼
管用めねじ付ソ
ケット
取消理由符号 番号 登録日付 取消日付 登録申込者名・住所 申込品の品種 申込品の品名 型式又は略号 呼び径
KPEJ-VP13（OT） 13
KPEJ-VP20（OT） 20
KPEJ-VP25（OT） 25
KPEJ-VP30（OT） 30
KPEJ-VP40（OT） 40
KPEJ-VP50（OT） 50
KPEJ-M13（OT） 13
KPEJ-M20（OT） 20
KPEJ-M25（OT） 25
KPEJ-M30（OT） 30
KPEJ-M40（OT） 40
KPEJ-M50（OT） 50
KPEJ-M13×20P（OT） 13×20
KPEJ-M13×25P（OT） 13×25
KPEJ-M20×13P（OT） 20×13
KPEJ-M20×25P（OT） 20×25

KPEJ-VPS×PE20
（OT）
20
KPEJ-VPS×PE25
（OT）
25
KPEJ-VPS×PE30
（OT）
30
KPEJ-VPS×PE40
（OT）
40
KPEJ-VPS×PE50
（OT）
50
KPEJ-RRE13（OT） 13
KPEJ-RRE20（OT） 20
KPEJ-RRE25（OT） 25
KPEJ-PVS13（OT） 13
KPEJ-PVS20（OT） 20
KPEJ-PVS25（OT） 25
KPEJ-PVS20P×13V
（OT）
20×13
KPEJ-PVS25P×13V
（OT）
25×13
KPEJ-PVS25P×20V
（OT）
25×20
KPEJ-PVS13P×20V
（OT）
13×20
KPEJ-PVS13P×25V
（OT）
13×25
KPEJ-PVS20P×25V
（OT）
20×25
KPEJ-PVE13（OT） 13
KPEJ-PVE20（OT） 20
KPEJ-PVE25（OT） 25
KPEJ(W)K-R13 13
KPEJ(W)K-R20 20
KPEJ(W)K-R25 25
KPEJ(W)K-R30 30

KPEJ(W)K-90°LB13 13
KPEJ(W)K-90°LB20 20
KPEJ(W)K-90°LB25 25
KPEJ(W)K-E13 13
KPEJ(W)K-E20 20
KPEJ(W)K-E25 25
KPEJ(W)K-E30 30
KPEJ(W)K-E40 40
KPEJ(W)K-E50 50
KPEJ(W)K-45°E13 13
KPEJ(W)K-45°E20 20
KPEJ(W)K-45°E25 25
KPEJ(W)K-45°E30 30
KPEJ(W)K-45°E40 40
KPEJ(W)K-45°E50 50
KPEJ(W)K-PE13 13
KPEJ(W)K-PE20 20
KPEJ(W)K-PE25 25
KPEJ(W)K-PE30 30
KPEJ(W)K-PE40 40
KPEJ(W)K-PE50 50
KPEJ(W)K-VP13 13
KPEJ(W)K-VP20 20
KPEJ(W)K-VP25 25
KPEJ(W)K-VP30 30
KPEJ(W)K-VP40 40
KPEJ(W)K-VP50 50
KPEJ(W)K-RE13 13
KPEJ(W)K-RE20 20
KPEJ(W)K-RE25 25
KPEJ(W)K-RE40 40
KPEJ(W)K-RE50 50
KPEJ(W)K-RcE13 13
KPEJ(W)K-RcE20 20
KPEJ(W)K-RcE25 25
KPEJ(W)K-RcE30 30